2020年５月１日
  各  位

会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 小 濱 英 之

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）

問 合 せ 先 取締役財務部長 飯 塚  幸 孝

Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7740

ホームページ        http//www.workman.co.jp/

2021年３月期業績予想の公表延期に関するお知らせ

 当社は、2020年５月７日に予定しておりました、2021年３月期業績予想の公表を延期することといたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 2021年３月期業績予想の公表延期について

新型コロナウィルス感染症の拡大状況及び当社店舗の営業状況等を踏まえ、現時点では業績に与える

不確定要素が多いことから、適正かつ合理的な業績予想の算出が困難なため、2020年５月７日に開示を

予定しております「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の発表時点では、2021年３月期業績

予想を「未定」とさせていただきます。なお、2020年３月期の業績につきましては、2020年５月７日に

予定通り開示いたします。

２． 今後の見通し

2021年３月期業績予想については、合理的な算出が可能になりましたら、速やかに開示いたします。

以 上